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単位 mm

スチール製の制御用ボックスです。 ●
ドアの固定は簡易的なパッチン錠です。 ●

特徴

構成内容

機種内容

T SERIES　コントロールボックス

外観寸法図

照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 本体 1

鋼板  t1.2 「ライトグリーン」5BG6/1.5
メラミン塗装2 ドア 1

3 プレート 1 鋼板  t1.6
4 パッチン錠 2/1  ※2 黄銅 ニッケルめっき

※1　ねじ類を省略しています。
※2　T-1/T-2/T-3/T-4　 2個　　　T-5/T-6/T-7　 1個

在庫
区分 型番

外形寸法（mm） 詳細寸法（mm） 質量
（kg）W0 H0 D0 W1 W2 W3 H1 H2 H3 D1

在庫品

T-1 300 
350 

120 
284 230 200

316 
280 250 

110.6 
4.3 

T-2 250 234 
190 160 290 260 3.9 

T-3 300 
210 180

270 260 230 
3.5 

T-4 200 100 184 160 130 90.6 
2.7 

T-5 250 224 
210 180 2.3 

T-6 150 80 134 120 90
220 190 

70.6 
1.8 

T-7 200 174 170 140 1.4 

RoHS
対応品


